
АДШ ISISIS СТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Л J. !p-J ■ Л'ОХХ-
город Тимашевск

№ О

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 10 марта 2015 г. № 292 

«Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими 
должности муниципальной службы, сведений о своих расходах, 

а также о расходах своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, постановлением администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район от 29 декабря 2021 г. № 1974 «Об утверждении 
штатного расписания администрации муниципального образования Тимашев­
ский район, ее отделов, управлений» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 10 марта 2015 г. № 292 «Об утверждении 
Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципаль­
ной службы, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (су­
пруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановлений от 22 мая 
2019 г. № 514, от 21 июля 2020 г. № 741, от 25 декабря 2020 г. № 1518, от 2 ап­
реля 2021 г. № 450), заменив в пункте 3 приложения к постановлению слова 
«организационно-кадровый отдел» словами «отдел муниципальной службы и 
кадров».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста­
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.



2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


